

# **DANSK VINDINVEST HOLDING ApS**

Humlemarken 2  
6950 Ringkøbing

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Jakob Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK VINDINVEST HOLDING ApS  
                                  Humlemarken 2  
                                  6950 Ringkøbing

                                  CVR-nr:               33361831  
                                  Regnskabsår:       01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver investeringsvirksomhed og fungerer som holdingsvirksomhed for kapitalandele.  
Resultatet for 2016 anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.905	-601
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.905</b>	<b>-601</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.905</b>	<b>-601</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		260.446	166.419
Andre finansielle indtægter .....		28.093	20.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70.867	-45.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>212.767</b>	<b>140.818</b>
Skat af årets resultat .....		6.899	-2.738
<b>Årets resultat .....</b>		<b>219.666</b>	<b>138.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		219.666	138.080
<b>I alt .....</b>		<b>219.666</b>	<b>138.080</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	154.616
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.976.484	605.906
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.976.484</b>	<b>760.522</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.976.484</b>	<b>760.522</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			451.280
Udskudte skatteaktiver .....			0
Tilgodehavende skat .....		6.899	
Andre tilgodehavender .....		61.600	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.499</b>	<b>455.280</b>
Likvide beholdninger .....		4.267	2.467
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>72.766</b>	<b>457.747</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.049.250</b>	<b>1.218.269</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		349.207	129.541
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>429.207</b>	<b>209.541</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			162
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>162</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.620.043	1.008.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.620.043</b>	<b>1.008.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.620.043</b>	<b>1.008.566</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.049.250</b>	<b>1.218.269</b>